
SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 01PU-004645 
číslo smlouvy zhotovitele:

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:
v v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen ,,objednatel“)
a

název:

se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390

Liadur s.r.o.

č. p. 176,357 35 Vintířov 
23239317, CZ25239317 
7670131001/2700,

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4441)
(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

Protože si objednatel přeje, aby stavba D5 Oprava PHS Loděnice, Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND) 500 115 0009 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 9.955 642,36 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní 
částka bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z 
částky (a)

(c) = (a) + (b)

D5 Oprava PHS 
Loděnice 12.046 327,26

Stránka 1 z 3



kterážto cena byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem D5 Oprava PHS 
Loděnice, číslo veřejné zakázky 01PU-004645.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy1:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
í) Technická specifikace
g) Výkresy a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

- Seznam poddodavatelů ajiných osob (formulář 2.3.2.)
- Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhótóviteli talc, jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavažuje objednateli, že provede a dokončí stavbu 
a odstraní ňa ní všechny vady, v souladu š ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavatéli/zhotoviteli vzhledem lc provedení 
a dokončení stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv11), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel, 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojové čitelném formátu a rovněž metadatá Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouvá bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů

Stránka 2 z 3



a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. 
V případe, kdy bude dodavatel/zhotovitel y kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
Objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však 
před zahájením zpraGbvání osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních 
údajů, která tvoří součást této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je dále 
dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně 
vyzve.
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, Ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvní stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, 
íiejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu2).
Smlouvaje účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2 Uznávaný elektronický podpis může být dó všech souboru tvořících elektronický originál Smlouvy připojen í 
prpslřednietvim hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, 
jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu 
originálního souboru, ze kterého byl otištĚn (tj. při porovnání hash souboru vůl-i originálnímu souboru, ze kterého by] otištěn, 
lze š jistotou určit. Zda došlo nebo nedošlo k pozměněni obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hash 
soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SUA256RSA.

Stránka 3 z 3



®  Aspe  

Stavba:
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

19_032-A D5 Obnova PHS Loděnice v km 9,23-10,76 vpravo

Firma: Advisia.s.r.o.

| 000
Rozpočet:____________________ 000 Vedlejší a ostatní náklady

l Pof Cisto KOd položky Varianta NS26V položky MJ Množství Ctná 1
Jednotková Celkem 1

1 6

1 n  029ÍTI
VSťUUULIIU KUIISUUKIB a p u tě
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMÉRENl SOUBOR 1

- geodetické zaměřeni pro projekt RDS z pevné vytyčovací sítě
- geodetické zpracováni DSPS včetně zaměřeni dle datového předpisu ŘSD a 
správce objektu
- veškeré vytyčovací práce
- kontrolní měření včet. geodet, monitoringu stavebních objektů mimo mostů
- zaměřeni skutečného provedeni a jeho zpracováni dle datového předpisu ŘSD a 
majetkového správce
■ vytvořeni digitální základní mapy díla dle předpisu B2
- vyhotoveni digitálního pasportu dálnice
■ náklady no činnost ÚOZI-Z
■ geometnckó plány, zřízeni věcných břemen včetně vloženi do K.N.
- zřízeni mikrositě pro geologické sledováni
- rozšířeni vytyčovací sítě______________________
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

1 2l 029441 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DIGIT FORMÉ KOMPLET 1
obsah dokumentace dle platných předpisů ŘSD



Stavba:
Rozpočet:

®  Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

19_032-A D5 Obnova PHS Lodénice v km 9,23-10,75 vpravo 
SO 180 Přechodné dopravní značeni

Firma: Advisia.s.r.o.

Pot číslo KOd položky Vananta

Ostatní konstrukce a práce
91411-0501

Kompletní dopravné inženýrská opatřeni po dobu stavby dle zadávací dokumentace a 
požadavků na provedeni a kvalitu dle ŘSD, R-plánů a provozních směrnic zahrnující:
- Přechodné svislé I vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení a světelné signály, 
jejich dodávka, montáž, demontáž, kontrola, údržba, servis, přemisťováni, 
přeznačování a manipulace s nimi
- Zajištěni inženýrské činnosti pro projednání OIO



Stavba:
Rozpočet:

®  Aspe
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

19_032-A D5 Obnova PHS Loděnice v km 9,23-10,75 vpravo 
SO 760.1 Obnova PHS

Firma: Advisia.s.r.o.

Poř číslo Kod položky Varianta Název položky 

4
Všeobecné konstrukce a práce____________ __________
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)014112

0141221

poplatky za uložení stavebních sutí a kamene - skládka dle zadávacích podmínek v 
režii dodavatele s poplatkem a evidenci

dle pol 96662 
56*2.5=140.000 [AJ
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce._______________________________  _________
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ ODPAD)
poplatky za uloženi ostatnic materiálů - skládka dle zadávacích podmínek v režii 
dodavatele s poplatkem a evidenci__________________________________________
dle pol. 96664 
680*0,03=20,400 [A] 
dle pol 96663 
3334.50*0,04=133,380 [BJ

Celkem: A+B=153,780 [C]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.________________
Zem ní práce ______
ODSTRANĚNI KŘOVIN111201 M2
káceni náletů v těsné blízkosti stávající PHS 
čerpání se souhlasem TDI_________________
úseky 1,2,4,6-12 

1340*1=1 340,000 [A]
odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo štěpkováni________
Svislé konstrukce

4l 34711| STENY PROTIHLUKOVÉ Z DILC0 BETON M2

parametry pohltivosti. neprůzvučnosti A4/B3, osazení do stávajících sloupků HEA160

atypické pole s otvorem pro vsazeni únikových dveří km 9,38 

4*2,75=11,000 [A]

SO 760.1

I



- dodáni dálce.požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava á osazení do 
definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetřeni a 
ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případné 1 tuhé kovové prvky 
a závěsná oka,
- Cipravý a zařízení pro uložení a transport dílce;
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
'  Sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výpfn. tésnéní a tmelení spár a spojů,
- očištěn i a ošetření úložných ploch,
-zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
-úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných 
měřeni,
- veškerá: zařízepí pro-zajištění: stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací kpříslušnému prefabrik, diíci (úprava 
pohledových ploch, príp. rubových ploch, osazeni měřících zařízení, zkoušení a měření 
dílců a ood.),

! ~ 5 ]  347125 STĚNY PROTIHLUKOVÉ M DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO 030/37 ÍB37) MŽ I
SOKLOVÉ PANELY VČETNĚ ODVODŇOVAClCH OTVORU [f. 125mm
předpoklad 25% délky úseku 1a  2 

20*4*0,5=40 000 ÍA]
- dodání dílce požadovaného tvaru a viastnoatí, jeho skladováni, doprava á  osazení do 
definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a 
ochrana dílců.
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztu|T případně i tuhé kovové prvky 
a závěsná oka,
- úpravy a  zařízení pro ufoiení a transport dílce.
-  veškeré požadované úpravy d(toů, včetně doplňkových konstrukci a  vybaveni, 
-sestaveni dlíce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod,,
- výplň, těsnění a tmeleni spára spojů.
-očištění a ošetřeni úložných ploch,
- zed nícké výppmoče pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem.
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesností jeho osazeni; včetně případných 
měřeni,
- veškerá zařízení pro zajištěni stability v každém okamžiku;
- další práce dané případně specifikaci K příslušnému prefabrik, dílci (úprava 
pohledových ploch; prtp. rubových ploch, osazení měřicich zařízení, zkoušení a měření 
dílců a DQdh.

1 6 l 347ÍŠ1 s t ě n y  PROTIHLUKOVÉ 2  d íl c ů  z e  d ř e v a M 2 |

parametry póhltfvostf. neprůzvučnosti A4/B3, osazení do stávajících sloupků HEA160



úsefc 1
41*S-328I000[A] 
úsek 2
42*8=336,000 fL] 
ůsek 3
13*12-156,000 jKJ 
úsek 4
2 *6+24 ?10+12 *12*1 *11=407,000 [BJ 
úsek 5
36*10-360,000 ÍO] 
úsek 6
38*10=380,000 [D] 
úsek 1
1 *3f75+27*10=278,750 [EJ 
úsek 8
1*8.75+21*10-216,750 [F) 
úsekú
23*10+1*4+1*8-242,000 [C]
ůsek 10
35*12+1*6+1 *10=436,000 [HJ 
úsek ■11
36*12=432,000 {1J 
úsek 12
34*12+Í*6+Vl0=424r000 [J]

Celkem:A+L+K+B+C+D+E+E+G+H+t+J-3 998,500 m
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
-dodání materiálu vpožadovanékvalítě a výroba konstrukce {včetně pomůcek,, 
přípravku a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a jej ř hmotnost,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a .dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek, 
opracování, očištění a ošetření,
- podpěr, konstr a lešení všech druhů pro montáž konstrukci \ doplňkových. včetně 
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů pró tyto 
konstrukce a lešení,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a 
zednických výpomocí,
-  výplfi, těsné ni a tmeleni spař a spojů,
- všechny druhy ocelového kotveni r
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvoru nebo jam, nejsou-lí částí jiné konstrukce,
- osazeni kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do 
zeminy,
- výpft kotevních otvorů {príp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou 
speciální hmotou, vypfriěnř jam  zeminou,
■ veškeré druhy protíkorozní ochrany a nátěry konstrukci,
-zvláštní spojovací prosífedky, rozebíratelnost korisíiukce,
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu ořed ořeoětinú

r  Ť1 642231 | DVEŘE KOMPLETNÍ S O CELZÁR U8N I KOVOVÉ JEDNOKŘÍDLÉ

2*0,9*2,1=3.780 fAJ



M 2 |



položka zahrnuje:
- dodávka dveří d [e. specifi kace objednatele
-  montáž nových dvefí do připravených otvorů (lj, zakotvení do ostěrit á zapěněni spáry 
PUR pěnou)
*■ seřízení výrobků kjéjích píné funkčností.
-  případné zápnávenť venkovního i vři itřn ího pstěn E
-  zajištěni prováděných prací tak, aby nebyly znečištěny a poškozeny vnitřní prostory 
-případná yýmalba vnitrních dštěni dveří
- pokud se jedná oftnálnt stavební práci, zahmujei zajištění úklidu-vnitřních (vnějších 
prostor

9 Ostatní konstrukce a Práce
1 8] 9142811 DOPRAV ZNAČKY Z V É TS V E L HLINÍK FOLIE TR 3 -  DOO A MONT KUŠ 1

3^3,000 [A) 
lP14btB2, 1xR4
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v Dožadovaném provedení.

i...........  Sl 9142831 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTS VEL HLINÍK FOOE TŘ 3 -  DEMONTÁŽ KUŠ i

3=3 ,0001A] 
tP14b.B2t 1xP4

Položka zahrnuje odstraněntx demontáž á odklizeni materiálu $ odvozem na 
oredeosané místo

i io l 914A41I EV ČÍSLO MOSTU O C E L S  FOLIÍ TŘ.3 DODAVKA A MONTÁŽ KUŠ 1

1-1,000 fAj
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

T i l  914A43I EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.3 DEMONTÁŽ _ _ _
_ _  |

1=1.000 fAJ
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na 
předepsané místo

_ ]  9140411 OZNAČ ÚNiKO V  PUS OCEL S FÓLIÍ TŘ,3 DODÁVKA A MONTÁŽ ' KUŠ 1

označeni úniků 
1Q-10 000 [A]

označení SOS

2=2rQ00fB]

Celkem: Á+B - 12.000 fCl
položka zahrnuje;
-  dodávku a montáž zháček v požadovaném provedení

ÍŠ l 9140431 OZNAČ UNtKÚ V  PHS OCEL 3  FÓLIÍ T Ř 3  DEMONTÁŽ KUŠ 1

označení úniků 
10=10,000 [A]

označení SOS

2=2,00018]

Cetkám: A +B-12,000 fCÍ
Položka zahrnuje odstraněnL demontáž á odklízeni materiálu s odvozem na 
předepsané místo



I Í 4 [  960621 ODSTRANĚNÍ PROTIHLUKOVÝCH STEN 2  OILCÚ ŽELEZOBETONOVÝCH M 2 F
Odstranění. soklových panelů
DTTO POL 347125 
20*4*0,6=40.000(A]

2 ‘8-16,000 [3J

Celkem: A+8=56,000 fUl

položka zahrnuje:.
-  demontáž konstrukce do použitelných součástí a odstraněni nepoužitelných
- odvoz použitelných Částí db skladů a suti na skládku (nezahrnuje poplatek za skládku) 
 ̂odstraněni sloupků bez ohledu na materiál

nezahrnuje odstranění základových Konstrukci

1 151 966631 ODŠTRANĚNi PROTIHLUKOVÝCH ST E N Z D ILC O  PLASTOVÝCH ~ ~ m T  i-

ůsek 3
13*12=158.000 [A] 
úsek 4
2*6+24*10+12*12+1*11 *407,000 /BJ 
úsek. 5
36*10=360,000 [C) 
úsek 6
38*10=380,000 fpj 
úsek 7
1 *8,75+27*10=278,750 [E] 
úsek 8
1%  75+21*10=218,750 [FJ 
Úsek9
23*10+1*4+1+8=242,000 [G] 
úsek 10
35*12+1*6+1+10=436,000 }H] 
úsek 11 .
35*12=432,000 p] 
úsek 12
34*12+1*5+1*10=424,000 [JJ

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=3334.500 fK]

položka zahrnuje:
- demontáž konstrukce do použitelných součásti a odstraněni nepoužitelných
- odvoz použitelných části do skladu a suti na skládku (nezahrnuje poplatek za skládku)
- od straněn í sloupků bez ohled u n a matená] 
nezahrnuje odstranění základových konstrukcí

1 161 966641 ODSTRANĚNÍ PROTIHLUKOVÝCH S T É N Z  DlLCO DŘEVĚNÝCH " ~ ~ M2 r ~

úsek 1
41*8=328 000 [A] 
únikový východ 1-2 
2*3=15,000(3] 
úsek 2
42*8=330,000(0}

Celkem; A+B+O580,000 ÍDÍ



položka zahrnuje'
- demontáž konstrukce do použitelných součástí a odstranění nepoužitelných 
-odvoz použitelných Částí do skladu a sutína skládku (nezahrnuje popíaléFcza skládku)
- odstraněni:sloupků bez ohledu na materiál 
nezahrnuje odstranění základových konstrukci



© A s p e

Stavba:
Rozpoíet:

Firma: Advisla.s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
19_032-A D5 Obnova PHS Loděnice v km 9,23-10,75 vpravo 
SO 760.2 Obnova neprůzvučnosti ponechaného úseku PHS

I SO 760.2

Po/ číslo KOd položky Varianta Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

1 i 2 3 4 5 6
9 Ostatní konstrukce a práce

T | 93135a| TĚSNĚNI DtLATAČ SPAŘ PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 1
přetešnění vodorovných spař mezi ponechanými průhlednými polykárbonátovými
panely a sokly (úseky č.3 a 8 dle Pasportu) a 30% svislých spař
včetně odstranění zbytků původního těsněni, odvozu na skládku a skládkovného
úsek 3
podélné spáry 100=100.000 [A] 
svislé spáry 50*2*2*0,3=60,000 [B]

úsek 8
podélné spáry 48=48,000 [CJ 
svislá spáry 24*2*2*0,3=28.800[DJ

Celkem: A+B*C+D=236.800 ÍE1
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry 
před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě



®  Asptf Firma: Advlsla.s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: 19_032-A D5 Obnova PHS Loděnice v km 9,23-10,75 vpravo | SO 760.3 |
Rozpočet: ______________ SO 760.3 Úprava neprůzvučnosti u soklových panelů

Pot Cisto KOd poiOŽKy Vananta Název položky MJ Množství Cena
Jednotková Celkem

1 2 3_______________________ 4 5 6 9 10
3 _________ Svislé konstrukce

TI 3273661 VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH. 2ÁRUBNÍCH. NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTI T I

zábrany proti přesypáni výplni z kameniva skrz odvodň. otvory v soklových panelech 
kari siř vel. oka 100x100 tl 4 mm

23mr  1 •0.002-0.046 ÍAl
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetné mimostavenišlnl a 
vnrtrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetné naloženi a složeni, případné s 
uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbáni a 
spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním polohy a kryli výztuže betonem.
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni.
• úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok 
a doplňkových konstrukci.
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů (vlastni 
méříci skříně se uvádějí položkami SD 74).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže.
- osazení měřicích zařízeni a úpravy pro ně.
• osazeni měřicích skříni nebo mist pro měřeni bludných oroudů

4 Vodorovné konstrukce
2 1 4 5 1 5 2 1 p o d k l a d n í a  v ý p l ň o v ě  v r s t v y  z  k a m e n iv a  d r c e n é h o M3

zásyp odvodňovacich otvorů a mezor pod soklovými panely, kamenivo 63/125
úsek 1 a 2 -  zásyp pod soklovými panely 
335*0.5*0.5=83,750 [A]

zásyp u odv. otvorů v soklech

23*1 *0.5= 11,500 [B]

Celkem: A+B*95.250 fCl
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mlmostaveništni a 
vnitrostaveništni dopravu a jeho uloženi
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno linak. jedná se o nakupovaný materiál



(S k A s p e  Firma: Advisia.s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: 19_032-A D5 Obnova PHS Loděnice v km 9,23-10,75 vpravo | SO 760.4 | 
Rozpočet: SO 760.4 Opravy zpevněných ploch

Pot číslo Kód položky Vananta 

l i  2 3

Název položky 

4

MJ Množství C#n*
Jednotková Celkem

6 6 9 10
0 Véeobecné konstrukce a práce

1| 0141121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Ť

poplatky za uloženi stavebních suti a kamene - skládka dle zadávacích podmínek v 
režii dodavatele s poplatkem a evidencí

2.76*2,3=6.348 [A]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládco.

1 Zemni práce
I Ťl i iš i io l ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1 M2 |

přehutněnl podkaldu před předláždéním, odvoz přebytečného materiálu na skládku
cca 10% plochy zpevněni před PHS 
1650*1.5*0.1=247,500 fAJ
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Miru zhutněni 
určuje projekt.

Ťl 966161 BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU M3 |
odbouráni botonových podkladů u předl žlabů
23*2*0.1*0.6=2.760 [A]

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014 f  (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bouráni -  tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

_4___________Vodorovné konstrukce
3| 4513151 PODKLADNÍ a  v ý p l ň o v ě  VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 l

dobetonávky u pfedláždováných žlabů
23*2*0.1*0.6=2,760 [A]

■ dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
• zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištění a ošetření.
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacfch a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nólttků. a sedel.
• zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injoktážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
• výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů.
- opatřoni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

5 Komunikace
4| 582621I KRYTY 2 BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 2 MC M2 |

doplněni dlážděných ploch, lože MC
1650*1.5*0.1 *0. 1=24.7501AI

- dodáni dlažebního matenálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané 
lože v tloušrce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
• očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod., nestanovi li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postňky. nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařizeni. odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

ŠT 58720SI PftEDLÁZOÉNÍ KRYTU 2 BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 I
přediážděnl zp. oplochy u PHS. zámková dlažba na MC, výšková úprava a srovnáni 
podkladu
cca 10% plochy zpevněni před PHS. využiti 90% dlažby 
1650*1.5*0.1 *0, 9=222,750 (AJ

■ pod pojmem *předláždéni* se rozumí rozebráni stávající dlažby a pokládka dlažby ze 
stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složeni, 
očištění)
- dodáni a rozprostření matenálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a 
pro předepsanou výplň spař
- eventuelní doplněni plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

9 Ostatní konstrukce a  práce
61 9352131 PftEDLAZOĚNl ŽLABU z  TVÁRNIC SIR DO 600MM M |

výškově vyrovnáni stávajíccih žlabů pod sokly zaústěných do skluzů
23*2=46.000 [A]



-pod pojmem 'prédláždánl'1 se' rozumí rozepráni stávajief dlažby {i poxládka dlažby zo 
siávajEeJbo ďlažebriltie meiariálir {beztíodávky nového}
■ zahrnuje nezbytnou manipulaci'a trnuto materiálem (nakládání, dopravě, složený 
oCiStini)
- dodání a rozproslíení materiálu pro lože a Jeho ÚouSftu předepsanou dokumentací a 
pro předepsanou výplň sper- _____________________



Stavba:
Rozpočet:

®  Aspe'
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

19_032-A D5 Obnova PHS Lodénice v km 9,23-10,76 vpravo 
SO 760.6 Úprava neprůzvučnosti u mostu D5-013.1

Firma: Advlsla.s.r.o.

Po/ čisto Kód položky Varianta

T | 0141021 POPLATKY ZA SKLADKU ---------Ť-------- 1-
poplatky za uloženi zemin a přebytků výkopku-skládka dle zadávacích podmínek v režii 
dodavatele s poplatkem a evidenci
0.5*1.9=0,950 [AJ
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

1 Ž1 0141121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) t  r ~

poplatky za uloženi stavebních suti a kamene - skládka dle zadávacích podmínek v 
režii dodavatele s poplatkem a evidencí

dle pol 
11348
0.25*2.3=0.575 [A] 

96615:
0.9*2,3=2,070 (Bj
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

113481
Zemni p rá c e ______________  ________________ ________________________
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLAOU M3 |

I «l

2-2.5-0.5-0.1-0.2S0m
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání -  tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu
k položce).____________________________________ ___________________________
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ, I_______  _____________123731

I »l

2-2.5-0.5-0.2=0.500 [AI____________________________________________________
položka zahrnuje:

vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišté po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatření 

ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- poplatek za lepivost

těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol 1 151.2)
• potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů 

vytahováni a nošeni výkopku
svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek

pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů 

zhutnění podloží, případné I svahů vč. svahováni
• zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, nenf-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka

udržování výkopišté a jeho ochrana proti vodě
odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopišté a ve výkopiští

• třídění výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr. přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji 
se YPQ,lQžceč.Q14r *

966151 BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU

úprava u 2 skluzů, dl. 2m 

2*2*0.75*0,3=0.900 ÍA1

položka zahrnuje:
rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) 
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetné uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bourání -  tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce) 

veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

3 Svislé konstrukce

5 3272C1 ZOI OPĚR. ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNĚ ROVNANÝCH. DRÁT 
02.2MM. POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn * AI

M3

2*2.5*0.5*1=2,500 [AJ

- položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplni lomovým kamenem.
- gabionové matrace se vykazuji v pol.č.2722**

Vodorovné konstrukce
I 6 |— 4513151 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 I

podklad gabionů, úprava u 2 skluzů, dl. 2m 
2*2.5*0.75*0.2*2*0.3*0.15=0,840 (A]



“7
“

 
" 

jE
čf

š"
yj

(ÍA
j\ 

nc
up

sa
op

flí
do

iťJ
o;

i3
0)

U
3i

ur
\>

|o
p 

íi0
UB

Sd
ůp

£y
d 

ni
tíf

na
n.

s4
3!

[ é
 a

jo
l o

Jd
 íi

|£M
o|

ew
 (u

B^
sc

ud
ra

J 
3.

jij
ijp

op
 -


